
 

Determinazione num.  23del 26/07/2019 

ORIGINALE INFORMATICO  

  

 Determinazione num.  23 

 

 Data adozione  26/07/2019 

 

 

COMUNE DI RESANA 
 

PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

Determina senza Impegno 

 
  

Oggetto: Conclusione del procedimento con presa d'atto dell'adeguamento degli 
elaborati e delle banche dati del Piano degli Interventi conseguente 
all'approvazione della Variante generale al Piano degli Interventi (n° 10) 
ivi comprese le modifiche introdotte con l'approvazione delle 
controdeduzioni alle osservazioni 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 
- Che con deliberazione di Consiglio Comunale n° 13 in data 09.07.2019  è stata approvata la variante 

generale al Piano degli Interventi (n° 10) ai sensi dell’art. 18 L.R. 27.4.2004 N. 11; 
- che con la predetta deliberazione n° 13 in data 09.07.2019  si è provveduto ad esaminare le 

osservazioni pervenute e contestualmente alle relative controdeduzioni, apportando modifiche 
puntuali agli elaborati che costituiscono il Piano degli Interventi; 

- che lo Studio di Architettura ed Urbanistica Cavallin Associati – arch. Roberto Cavallin & arch. Renato 
Cavallin, con sede a Camposampiero (PD), quale Professionista incaricato della redazione della 
variante,  ha consegnato in data 25.7.2019 (prot. n° 7410) copia degli elaborati del P.I. aggiornati con 
le modifiche introdotte con l’approvazione della variante n° 10 e il DVD contenente il file .iso del 
dataset del PRC la cui impronta digitale Hash MD5_Checker è  
“D1D3B082475EEFA2D8D02F9609DEA261”, come previsto dal Decreto n° 1 del 06/12/2018 del 
Direttore dell’Unità Organizzativa Urbanistica, pubblicato sul BUR del 14/12/2018 Supplemento al n° 
124; 

Visti: 
- il Decreto n° 1 del 06/12/2018 del Direttore dell’Unità Organizzativa Urbanistica “Aggiornamento delle 

“Specifiche tecniche per la formazione e l’aggiornamento delle banche dati per la redazione degli 
strumenti urbanistici generali su carta tecnica regionale e per l’aggiornamento della relativa base 
cartografica da parte dei Comuni”. Articolo 50, comma 1 e articolo 18, comma 5 bis della LR n° 
11/2004. DGR n° 3811 del 9/12/2009”, pubblicato sul BUR del 14/12/2018 Supplemento al n° 124; 

- gli elaborati del Piano degli Interventi come adeguati dal progettista incaricato a seguito 
dell’approvazione della citata Variante n° 10 al P.I., ivi comprese le modifiche introdotte con 
l'approvazione delle controdeduzioni alle osservazioni accolte e ritenuto gli stessi coerenti con quanto 
deliberato dal Consiglio Comunale nella seduta del 09.07.2019; 



 

Determinazione num.  23del 26/07/2019 

- il dataset del Piano Regolatore Comunale di cui all’art. 11 bis LR n° 11/2004, come adeguato dal 
Progettista incaricato a seguito dell’approvazione della citata Variante n° 10; 

DETERMINA 

1. di concludere il procedimento relativo alla variante generale (n° 10) al Piano degli Interventi, con la 
presa d’atto dell’avvenuto adeguamento degli elaborati e del dataset del PRC richiamati nelle 
premesse al presente atto; 

2. di dare atto che il codice “D1D3B082475EEFA2D8D02F9609DEA261” è l’impronta di Hash calcolata 
con il software MD5Checker per il file .ISO contenente le banche dati del PRC aggiornato con la citata 
variante n° 10 al Piano degli Interventi; 

3. di trasmettere alla Giunta Regionale il dataset del Piano Regolatore Comunale, come previsto all’art. 
5bis L.R. n° 11/2004, quale condizione essenziale per la pubblicazione del piano; 

4. di trasmettere il medesimo dataset alla Provincia di Treviso, come previsto all’art. 18 comma 5 L.R. n° 
11/2004; 

5. di pubblicare gli elaborati che costituiscono il Piano degli Interventi aggiornati con la variante n° 10 nel 
sito internet del Comune di Resana  -  sezione amministrazione trasparente. 

6. di dare comunicazione della formale conclusione del procedimento al Responsabile del settore 
Amministrativo-contabile  del Comune di Resana per gli aspetti di competenza; 

7. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese dirette o indirette per l’Ente. 

 Il Responsabile del Servizio 
 Arch. Martino Pierobon 

(Documento informatico con firma digitale 

ai sensi art. 24 D.Lgs 82/2005) 

 

 

 

 

 


